СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого  созыва  (тринадцатое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 марта 2023 года                                                                                  № 52

п.Ясный

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов

           Для актуализации нормативно правовых актов Совет депутатов сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области решает:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования «Шилегское»:

- от 26.12.2008 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты единовременной выплаты муниципальным служащим за безупречную и эффективную муниципальную службу в качестве поощрения при прекращении трудового договора в связи с выходом на пенсию»;

- от 06.12.2009 года №55 «О внесении изменений в решение Совета депутатов «О порядке предоставления мер социальной поддержки специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель совета Депутатов
сельского поселения «Шилегское»                                               О.Е.Латыпова

Глава муниципального образования                                             Т.А.Николенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого  созыва  (

тринадцатое

заседание

)

Р Е Ш Е Н И Е

от

3

0 марта

202

3

года

№

52

п.Ясный

О признании утратившим

и

силу

отдельн

ых

муниципальн

ых

правов

ых

акт

ов

Для актуализации нормативно правовых актов

Совет депутатов

сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района

Архангельской области

решает

:

1.

Признать утратившим

и

силу

решени

я

Совета депутатов

муниципального образования «Шилегское»

:

-

от

26.12.2008

года № 14 «

Об утверждении Положения о порядке

установления и выплаты единовременной выплаты муниципальным

служащим за безупречную и эффективную муниц

ипальную службу в

качестве поощрения при прекращении трудового договора в связи с выходом

на пенсию

»;

-

от

06.12.2009

года №

55

«

О внесении изменений в решение Совета

депутатов «О порядке предоставления мер социальной поддержки

специалистам муниципальных уч

реждений культуры и искусства»

.

2

. Настоящее решение вступает в силу после

его официального

опубликования

.

Председатель совета Депутатов

сельского поселения «Шилегское»

О.Е.Латыпова

Глава муниципального образования

Т.А.Николенко